Long Điền cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất số CĐ 570709 ngày 26/12/2016, chỉnh lý sang tên ông Tạ

Thái Tuấn ngày 23/01/2018.

Tài sản gắn liền với hai thửa đất là 01 căn nhà 03 tầng và các tài sản khác.

Giá khởi điểm: 4.076.020.885 đồng (Bốn tỷ, không trăm bảy mươi sáu

triệu, không trăm hai mươi ngàn, tám trăm tám mươi lăm đồng).

Thời hạn và địa điểm xem tài sản: Giờ hành chính từ ngày 24/3/2026 đến 17

giờ ngày 26/3/2026, tại nơi có tài sản đấu giá, thuộc thửa đất số 269, thửa đất số

141, cùng tờ bản đồ số 136, tọa lạc tại xã Long Hải, Thành phố Hồ Chí Minh.

Đăng ký xem tài sản tại Công ty đấu giá hợp danh Thái Bình Hưng.